ỦY BAN NHÂN DÂN
               XÃ QUẾ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh.

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mô hình:

 Cây xanh, cây bóng mát trên địa bàn xã Quế An năm 2025
 Địa điểm: Xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ AN

        Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Luật số: 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và
luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết 21/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh Quảng
Nam Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách trung ương, ngân
sách tỉnh; tỷ lệ vốn đối ứng ngân sách địa phương và cơ chế hỗ trợ, huy động, lồng
ghép nguồn lực thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới (sau
đây gọi tắt là CTMTQG xây dựng NTM) trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021-
2025;

Căn cứ Quyết định số: 123/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND xã Quế An về
việc phê duyệt Dự toán thực hiện mô hình cây xanh, cây bóng mát trên địa bàn xã Quế
An năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mô hình:  Cây xanh, cây bóng mát

trên địa bàn xã Quế An năm 2025  với các nội dung sau:

         1. Những phần việc đã thực hiện:  Không có
         2. Phần Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

    Đơn vị: Đồng

TT Tên gói thầu Giá gói thầu
Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Thời
gian lựa

chọn
nhà
thầu

Hình
thức hợp

đồng

Thời
gian
thực
hiện

1
Cung cấp cây xanh
để UBND xã Quế
An thực hiện mô
hình:  Cây xanh,

cây bóng mát trên
địa bàn xã Quế An

năm 2025.

78.584.000,đ Chỉ định
thầu rút

gọn

Tháng
4/2025

Trọn gói 10 ngày

* Tổng cộng: 78.584.000.đ (Bảy mươi tám triệu, năm trăm tám mươi
bốn ngàn đồng y)

* Nguồn vốn đầu tư: Thực hiện theo Quyết định số: 123/QĐ-UBND ngày

16/4/2025 của UBND xã Quế An về việc phê duyệt Dự toán thực hiện mô hình cây
xanh, cây bóng mát trên địa bàn xã Quế An năm 2025.

* Lý do lựa chọn nhà thầu: Gói thầu mua sắm đơn giản, có quy mô nhỏ dưới 300
triệu đồng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Bộ phận Tài chính-Kế toán, Văn Phòng- Thống kê, cán bộ chuyên trách NTM
chịu trách nhiệm tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu
được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, bộ phận Tài chính-Kế toán, và các đơn vị có liên
quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-04-16T09:52:13+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T09:53:59+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T09:54:05+0700
	Quảng Nam

		2025-04-16T09:54:05+0700
	Quảng Nam